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Protokoll

Damenwettkampf
2015

Veranstalter: Kreisschitzenverband Bernburg
Wettkampfort: Schiel3statte Baalberge

Wettkampftermin: Samstag, den 28.03.2015  9.00 - 13.00 Uhr

Disziplinen: Klassen:
KK-Sportgewehr Auflage Damenklasse

Damen-Altersklasse

Seniorinnen A
Seniorinnen C
Seniorinnen B

Teilnehmende Vereine

Bergschiitzengesellschaft Bernburg 1891 / 1995 e.V.

Priviligierte Schitzengilde Bernburg 1686 e.V.
Priviligierte Schitzengilde Gusten von 1743 e.V.
Priviligierte Schitzengilde Nienburg 1887 e.V.
Schitzengilde Kénnern 1994 e.V.
Schitzenverein Alsleben 1847 e.V.
Schitzenverein Baalberge e.V.

Schitzenverein Briindel e.V.

Schitzenverein Cérmigk e.V.

Schutzenverein Edlau 1920 e.V.
Schitzenverein Kénnern 1792 e.V.

Wettkampfleiter: Volker Gehrmann

Protokollabkiirzung

Berg-Schitzen Bernburg
PSGi Bernburg
PSGi Gusten
PSGi Nienburg
SGi Kénnern
SV Alsleben
SV Baalberge
SV Briindel

SV Coérmigk
SV Edlau

SV Kénnern
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KK-Sportgewehr Auflage, Damenklasse

PI.  Name

Bemerkung
Buchmann, Stefanie
Ehring, Sandra
Stanczyk, Sabrina
Ruhland, Viola
Hunger, Karin

arwNPRE

Verein S1
PSGi Gisten 36
SV Coérmigk 35
PSGi Nienburg 44
SGi Kénnern 31
SV Briindel 25

KK-Sportgewehr Auflage, Damen-Altersklasse

Pl. Name
Bemerkung
Stanczyk, Anke
Schmidt, Jeannette
Schroéder, Monika
Bauml, Martina
Scholz, Kathrin
Leitloff, Karla
Doéhner, Petra
Kalbitz, Gabriele
Heide, Heike

CoNoO,rWNE

Verein S1
PSGi Nienburg 47
SV Alsleben 38
Berg-Schiitzen Bernburg 42
SV Baalberge 36
PSGi Bernburg 41
SV Kénnern 25
PSGi Gusten 30
SV Briundel 27
SV Briindel 19

KK-Sportgewehr Auflage, Seniorinnen A

Pl. Name

Bemerkung
Zwicker, Monika
Koch, Marion
Heickrodt, Karina
Beyer, Christel
Wernecke, Doris
Nickel, Regina
Bewersdorf, Gudrun
Hunger, Monika

BOXONOOA~LONE

0. Schramek, Astrid

Kuhlmann, Annemarie

Verein S1
PSGi Gisten 43
SV Baalberge 42
Berg-Schiitzen Bernburg 38
SV Baalberge 41
SV Alsleben 32
SV Alsleben 39
SV Briindel 34
SV Briindel 26
PSGi Bernburg 27
Berg-Schiitzen Bernburg 30

KK-Sportgewehr Auflage, Seniorinnen C

Pl. Name
Bemerkung

1. Modl, Ursel

2. Frutig, Helga

Verein S1
SV Baalberge 42
PSGi Gisten 23

KK-Sportgewehr Auflage, Seniorinnen B

Pl. Name
Bemerkung
1. Semmler, Renate

Verein S1

SV Baalberge 40

S2

42
46
35
38
40

S2

44
44
40
39
35
37
28
27
31

S2

40
44
41
39
41
33
23
32
36
12

S2

36
22

S2

34

S3

41
38
39
32
22

S3

43
42
41
39
35
38
43
42
38

S3

38
37
40
35
30
30
24
28
19
14

S3

31
25

S3

36
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S4

43
37
36
41
32

S4

43
44
41
44
42
39
38
25
24

S4

44
33
34
35
43
33
38
32
33
29

S4

41
25

S4

42

ges.

162
156
154
142
119

ges.

177
168
164
158
153
139
139
121
112

ges.

165
156
153
150
146
135
119
118
115
85

ges.

150
95

ges.

152
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